508. *Meis Creusa liberis fratres dabit?*

*Regina gnatis exsulum, afflictis potens?*

*Non veniat unquam tam malus miseris dies.*

Personis haec distinguenda & illuminanda:

Ort. \*fratres dabit? IAS. Reginag.e.a.potens. MED. Non

Lugd. veniat, &c. Sententia docet.

516. IAS. *Hinc rex & illinc. MED. est & his maior metus,*

Ald. *Medea, nos\* configere certemus, sine,*

config. *Sit pretium Iason.*

Vitium in phrasi, versu, sensu. Quid est, certemus configere? Lex versus quarta sede pedem illum qui tolerat? Rescribo, neu configere. certemus, sine: Sit pretium Iason. Nec te, inquit, voco ad periculum. nullus te opposueris: mihi posco hanc pugnam, in qua victoris sit Iason.

552. -- liceat ultimum amplexum dare.

*Gratum est, & illud voce iam extrema peto.*

Refrigerant haec legentem. Quò enim istud, *Gratum est* referas? Ausim scribere: *Ratum est?* cum interrogatoria nota. Liberos in primis apud se tenere cupienter cupiebat Medea, materiem futuro sceleri, & cum blandè id peteret, iamque ille annueret; ergone hoc ratum est? inquit: esto. etiam hoc amplius peto, &c.

631. *At caput tradu fluvialis Hebrei*

*Contigit notam Styga, Tartarumq;*

*Non redditurus.*

De Orphei morte. sed sermonis solœcum hoc  
quis non videt? lege,\* *Ad caput tractus.*

Ort.

668. *Iam satus diui mare vindicasti,*  
*Parcite iusso.*

Lugd.

Explicant: Parcite Iasoni, qui à Pelia iussus nec  
sponte aquas violauit. Non refuto. Sed enim  
cùm in veteri sit, *Parcite vino;* acris mihi libido  
legere, *dino.* & obliquè ad Claudium aspectum  
censeam: qui & ipse cùm ignotum Oceanum  
intrasset, tamen parcì à diuis æquum censet di-  
uo. Tecta & ingeniosa adulatio.

950. *Flentes, gementes: sed oculis pereant patris,*  
*Periere matris.*

Vetus, gementes. osculis pereant. quidni rectè?

1014. 1AS. *Iam perage coëptum facinus, haud*  
*ultrà precor.*

*Moramq; saltē suppliciis dona meis.*

ME. *Perfruere lento scelere, ne propera dolor.*

Hæc confusa, nec sanæ mentis. Iason cupit sta-  
tim interimi liberos, non tractim mori & per  
singulos artus. Ea enim sententia primi versus.  
At pugnat ecce alter, & quærerit supplicij morā.  
Denique Medea respondet quasi ex voto, &  
exorata. Omnia contrà sunt. Suspicor præpo-  
sterè locatos versus, & dirigendos sic:

- *haud ultrà precor* MED. *Perfruere lento scelere.*  
*ne propera dolor; Morāq; saltē supplicib. dona meis.*  
Ita enim malo, quam *suppliciis.* Ista mēs. Optas,  
inquit, Medea, citò defungi hoc spectaculo?  
haud fiet. & cum irrisione, Ne propera mi do-  
lor, & morā saltē indulge his qui tibi supplices.